
 1 

 M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 59. schůze Rady města, konané dne 21. února 2013 
 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

 

Usn. č. 1543/59/2013 
Rada města projednala a  

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Jaroslav Kohout, p. Josef Suchý. 

 

Usn. č. 1544/59/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 59. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1545/59/2013  
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informace o průběhu výběrového řízení na vedoucí/vedoucího úřadu (tajemník). 

 

Usn. č. 1546/59/2013  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci o průběhu výběrového řízení na vedoucí/vedoucího odboru sociálních věcí a školství 

Městského úřadu v Klášterci nad Ohří 

B) jmenuje  

na návrh výběrové komise Bc. M. D., Kadaň 432 01, do funkce vedoucího odboru sociálních věcí 

a školství s účinností od 01.03.2013.  

 

Usn. č. 1547/59/2013  
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo č. 02/2013 mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Ing. J. Š., 415 01 

Teplice, IČ 87040409 na provádění autorského dozoru při realizaci díla „Rehabilitace zámeckého 

parku zámku v Klášterci nad Ohří“ 

B) ukládá 

starostce města podepsat Smlouvu o dílo č. 02/2013. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 28.02.201 

 

 

 



 2 

 

Usn. č. 1548/59/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zadání zakázky „SPISOVNA MěÚ Klášterec nad Ohří“ uchazeči PETROM STAVBY, s. r. o.,  

U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ 26769611 

B) ukládá 

starostce města uzavřít s vítězným uchazečem Smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 31.03.2013 

 

Usn. č. 1549/59/2013  
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zadání zakázky na služby v rámci získané dotace pro projekty „REÚ v objektu ZŠ Petlérská 

v Klášterci nad Ohří“ a REÚ v objektu MÚSS v Klášterci nad Ohří uchazeči DEA Energetická 

agentura, spol. s r. o., Benešova 425, 664 42 Modřice, IČ 41539656 

B) ukládá 

starostce města uzavřít s vítězným uchazečem Smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 31.03.2013 

 

Usn. č. 1550/59/2013     
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci Ministerstva životního prostředí o vyhlášení XLIV. výzvy na zateplení veřejných 

budov ze dne 20.02.2013. Ministerstvo životního prostředí připravilo pro žadatele výzvu na 

podporu zateplení veřejných budov. Žádosti o podporu jsou přijímány od 22. února 2013 do 7. 

března 2013 

B) ukládá 

ORI přípravu a podání žádosti na REÚ ZŠ Krátká.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 07.03.2013 

 

Usn. č. 1551/59/2013 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

uzavření smluv o poskytnutí daru a smluv o reklamě v souvislosti s pořádáním 20. 

reprezentačního plesu Města Klášterce nad Ohří.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Usn. č. 1552/59/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

předložený návrh platového výměru Ing. P. H., Kadaň, od 01.02.2013 pověřeného řízením 

organizace Zámek Klášterec  nad Ohří, příspěvková organizace  

B) ukládá 

starostce města podepsat schválený platový výměr Ing. P. H., pověřeného řízením organizace 

Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 28.02.2013 

 

Usn. č. 1553/59/2013   
Rada města projednala a 

A) souhlasí 

s podáním žádosti o dotaci na akci vybudování, vznik a úpravy dětských hřišť a zahrad 

v přírodním stylu při mateřských školách „Bruslička“ a „Sluníčko“ z OPŽP 

B) schvaluje 

zadání zakázky uchazeči New Visit s. r. o., Komenského 264, 500 03 Hradec Králové, IČ 

25268635, DIČ CZ25268635, zastoupené Ing. et  Ing. T. J. -  jednatelem společnosti 

C) ukládá 

starostce města uzavřít s vítězným uchazečem Smlouvu o dílo na „Vybudování, vznik a úpravy 

dětských hřišť a zahrad v přírodním stylu při mateřských školách „Bruslička“ a „Sluníčko“ 

v Klášterci nad Ohří“.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 15.03.2013 

 

 

 

 

Dne: 28.02.2013 

 

 

 

--------------------------------            ---------------------------------           -------------------------------- 

     Bc. Jaroslav Kohout                           p. Josef Suchý                       Ing. Kateřina Mazánková 

           ověřovatel                                        ověřovatel                                      starostka 

 

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 28. února 2013 

 

 

 

 


